
 
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ  

------- 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
-------------- 

Số: 258/QĐ-TTg Hà Nội, ngày 22 tháng 02 năm 2011

  

QUYẾT ĐỊNH 

VỀ VIỆC BỔ SUNG THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƯƠNG VỀ TỔNG KẾT THI 
HÀNH LUẬT ĐẤT ĐAI VÀ SỬA ĐỔI LUẬT ĐẤT ĐAI NĂM 2003 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001; 
Căn cứ Nghị quyết số 48/2010/QH12 ngày 19 tháng 6 năm 2010 của Quốc hội về Chương trình 
xây dựng luật, pháp lệnh năm 2011, điều chỉnh Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2010 
và bổ sung chương trình xây dựng luật, pháp lệnh của Quốc hội nhiệm kỳ khóa XII; 
Căn cứ Chỉ thị số 1315/CT-TTg ngày 23 tháng 7 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc tổng 
kết thi hành Luật Đất đai năm 2003; 
Căn cứ Quyết định số 1665/QĐ-TTg ngày 09 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc 
thành lập Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết thi hành Luật Đất đai và sửa đổi Luật Đất đai 
năm 2003; 
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Công an, 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Bổ sung Thứ trưởng Bộ Công an tham gia Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết thi hành 
Luật Đất đai và sửa đổi Luật Đất đai năm 2003. Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường bổ sung 
danh sách Ủy viên Ban Chỉ đạo do Bộ Công an đề cử. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Trưởng Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết thi hành Luật Đất đai và sửa đổi Luật Đất đai năm 
2003, Bộ trưởng Bộ Công an, Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường, tổ chức, cá nhân có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

  

  

Nơi nhận: 
- Ban Bí thư Trung ương Đảng; 
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ; 
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc 
CP; 
- VP BCĐ TW về phòng, chống tham nhũng; 
- HĐND, UBND các tỉnh, TP trực thuộc TW; 

THỦ TƯỚNG  
 
 
 
 

Nguyễn Tấn Dũng 

 



 

 

- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;
- Văn phòng Chủ tịch nước; 
- Hội đồng Dân tộc và các Ủy ban của Quốc 
hội; 
- Văn phòng Quốc hội; 
- Tòa án nhân dân tối cao; 
- Viện kiểm sát nhân dân tối cao; 
- Kiểm toán Nhà nước; 
- Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia; 
- Ngân hàng Chính sách Xã hội; 
- Ngân hàng Phát triển Việt Nam; 
- UBTW Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; 
- Ban Chỉ đạo TW về Đất đai; 
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể; 
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT, các 
Vụ, Cục, đơn vị trực thuộc, Công báo; 
- Lưu: VT, PL (5b). 

  

 


